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

Autorimessa 21,64 mq 27,06 mq 1 27,06 mq 2,70 m Interrato

Totale superficie convenzionale: 113,19 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 113,19 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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La superficie netta del piano terra comprende già la corte esterna ed i portici calcolati al 25%.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 27/03/2002 al 27/03/2002
 

Catasto Terreni
Fg. 24, Part. 402

Dal 10/07/2002 al 10/07/2002 Catasto Terreni
Fg. 24, Part. 132

Dal 30/06/2005 al 26/04/2006 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 787, Sub. 25
Categoria F3

Dal 26/04/2006 al 12/05/2006 Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 787, Sub. 25, Zc. 1
Categoria A7
Cl.2, Cons. 4,5
Rendita € 592,63

Il fabbricato di cui fanno parte detti cespiti è stato edificato sul terreno riportato al Fl.24 p.lla 787 giusta 
COSTITUZIONE del 30/06/2005 Pratica n. RM0490879, derivante dalla p.lla 411 giusto Tipo Mappale del 
12/11/2004 Pratica n. RM0755861, alla quale vengono accorpate le p.lle 402 e 132 giusta Variazione del 
12/11/2004 Pratica n. RM0755861.
dal 26/04/2006 al 12/05/2006 Immobile attuale Comune di GUIDONIA MONTECELIO (E263) ULTIMAZIONE 
DI FABBRICATO URBANO del 26/04/2006 Pratica n. RM0331676 in atti dal 26/04/2006 ULTIMAZIONE DI 
FABBRICATO URBANO (n.44656.1/2006).
dal 12/05/2006 Immobile attuale VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 12/05/2006 Pratica n. RM0390392 in 
atti dal 12/05/2006 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 54428.1/2006)

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

MON 24 787 25 1 A7 2 4,5 62 mq 592,63 €

MON 24 787 37 1 C6 6 24 28 mq 79,33 € Interrato

MON 24 787 13 A7 Sub 25
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Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Al primo piano, il sottotetto è accatastato e concesso come due locali soffita ed un locale idrico, attualmente 
però vi si trovano una camera da letto, un'altra camera adibita a ripostiglio ed un bagno. Per tale difformità non 
risultano richieste di cambio di destinazione d'uso, che però potrà essere sanata. Alla luce di quanto riportato al 
novellato art. 23-ter c.1 bis e dall'art. 46 c. 5 del DPR 380/01 e s.m.ii.
Al piano interrato risulterebbe un locale cantina con bagno, in realtà si riscontra una taverna con cucina ed un 
bagno. Anche in questo caso non si trovano richieste di cambio d'uso. Completa la proprietà un locale concesso 
ed accatastato garage, con proprio subalterno (n. 37), adibito anch'esso sine titulo a locale domestico, dove è 
stato eliminato il tramezzo che lo separava dalla cantina (ora taverna) . Anche la serranda di accesso al garage è 
stata sostituita con una porta finestra dotata di cancelletto in ferro. Per tale difformità urbanistica, stante il 
regolamento edilizio del Comune di Guidonia, sarà obbligato il ripristino dello stato dei luoghi.

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo generale dell'immobile è discreto, si rilevano vaste tracce di condensa nei bagni.

PARTI COMUNI

Cancello d'entrata, vialetti d'accesso.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Dall'analisi del CDU non sussistono usi civici, censi o livelli.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Fondazioni: travi continue e plinti
Esposizione: Est, Sud Est
Altezza interna utile.: cm 270
Str. verticali: telai in c.a.
Solai: C.a. gettati in opera
Copertura: solaio in c.a.
Manto di copertura: tegole
Pareti esterne ed interne: tamponatura in foratoni e tramezzi in laterizi, intonacati e lisciati, pitture a tempera o 
quarzo plastico
Pavimentazione interna: monocottura
Infissi esterni ed interni: legno con termocamera e persiane in ferro, porte in noce tamburato tipo scrigno
Impianto elettrico, idrico, termico, altri impianti: sottotraccia a 220 V con salvavita, impianto autonomo di 
riscaldamento con caldaia murale e radiatori in alluminio alto rendimento, impianto idraulico in PVC a fusione
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